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Zam. 284/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 284/2024/TP/DZP, pt. „Wykonanie robót budowlanych 
realizowanych w ramach zadania pn.: "Modernizacja na potrzeby CIiTT pomieszczeń Katedry 

Hodowli Koni i Jeździectwa Wydziału Bioinżynierii Zwierząt przy ul. Prawocheńskiego 2                      
w Olsztynie”- kontynuacja”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1 
Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału                                     

w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej w przypadku wykazania się 

realizacją robot polegających na remoncie schodów zewnętrznych i murów oporowych wpisanych do 

rejestru zabytków, w których zakres wchodziły roboty renowacyjne elewacji ceglanej, roboty ziemne, 

wykonanie fundamentów muru, odbudowa muru  ceglanego, odtworzenie tynków elewacyjnych muru, 

wykonanie kotew gruntowych, wykonanie izolacji przeciwwilgociowej, wykonanie odpływów, 

wykonanie utwardzeń nawierzchni, wymiany stolarki w przyległym budynku, zagospodarowanie 

terenu.

Odpowiedź
Zamawiający oceni spełnienie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej 

lub zawodowej robot po złożeniu kompletnej dokumentacji.

Pytanie nr 2 
Zamawiający załączył do dokumentacji postępowania przetargowego plik o nazwie "załącznik nr 2

ściany do licowania"

Wskazane w w/w dokumencie ceglane ściany powinno ująć się w ofercie jako całkowicie 

przelicowane nowymi płytkami ceglanymi, czy należy przyjąć usunięcie tynku i wykonanie 

konserwacji i renowacji istniejących elementów ceglanych wskazanych ścian.

Odpowiedź
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Należy przyjąć usunięcie tynku , wykonanie konserwacji i renowacji istniejących elementów 

ceglanych wskazanych ścian.

Pytanie nr 3
Zamawiający wymaga wykonania mazerowania wszystkich istniejących stolarek okiennych. Czy w

ofercie należy uwzględnić mazerowanie zewnętrznej strony stolarek czy dwustronne.

Odpowiedź
W ofercie należy uwzględnić dwustronne mazerowanie  stolarek.

Pytanie nr 4
Czy w zakresie oferowanych prac należy przyjąć odkrycie spod warstwy tynku oraz przeprowadzenie

konserwacji i renowacji ceglanych sklepień piwnicy włącznie ze sklepieniami, które zostały 

otynkowane podczas przerwanego remontu ?

Odpowiedź
Należy  przyjąć przeprowadzenie konserwacji i renowacji tych ceglanych sklepień piwnic, które są 

nieotynkowane.

 Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Barbara Drozd
Tel. 89/ 524 51 81
e-mail:barbara.drozd@uwm.edu.pl
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